
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

«29» июля 2016 г. № 269

Об отмене Постановления Администрации Николаевского 
сельского поселения № 207 от 24.06.2016 г. « О проведении торгов в форме

открытого аукциона по аренде 
земельного участка по адресу:

Ростовская область, Неклиновский район,
X. Гаевка, ул. Тургенева, 59-а»

В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ № 137-ФЗ, 
Решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 95 от 
27.03.2015 г. «Об определении порядка управления и распоряжения земельными 
участками на территории Николаевского сельского поселения», Администрация 
Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Николаевского сельского 
поселения № 207 от 24.06.2016 г. «О проведении торгов в форме открытого 
аукциона по аренде земельного участка по адресу: Ростовская область, 
Неклиновский район, х. Гаевка, ул. Тургенева, 59-а ».
2. Обеспечить публикацию в печатном издании — газете «Приазовская степь» на 
официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации www. 
//torgi. gov. ш/ согласно п. 1.1. данного постановления об отмене аукциона..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника сектора муниципального имущества, земельных отношений и ЖКХ 
Пономаренко Е.А.

- ^ П А С Т ^

г  лава Николаевского
//осельского поселения к  М.В. Ткаченко
' { *  сельского  

'. поселения


